

AMB Visuals A/S

Bjødstrupvej 12A, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 08 86 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/3-17



Michael Bomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMB Visuals A/S Bjødstrupvej 12A 8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 08 86 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aase Mary Bomholt, Formand Steen Rytter Bomholt Michael Bomholt
Direktion	Michael Bomholt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Bomholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med fremstilling af skilte, smedekonstruktioner, tryk og broderi på tekstiler samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.110 t.kr. mod 2.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.109.557	2.877.548
1 Personaleomkostninger	-2.824.941	-2.122.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.386	-245.410
Resultat før finansielle poster	-21.770	509.629
Andre finansielle indtægter	2.725	3.224
Øvrige finansielle omkostninger	-234.112	-210.922
Resultat før skat	-253.157	301.931
Skat af årets resultat	59.716	-54.992
Årets resultat	-193.441	246.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	246.939
Disponeret fra overført resultat	-193.441	0
Disponeret i alt	-193.441	246.939

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.605.152	2.211.200
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.404.107	2.556.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.009.259</u>	<u>4.767.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.009.259</u>	<u>4.767.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	335.437	311.571
	Varebeholdninger i alt	<u>335.437</u>	<u>311.571</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.213	506.232
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.398	87.577
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.745
	Tilgodehavender i alt	<u>462.611</u>	<u>618.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>798.048</u>	<u>930.125</u>
	Aktiver i alt	<u>5.807.307</u>	<u>5.697.570</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-217.776	-24.335
	Egenkapital i alt	<u>282.224</u>	<u>475.665</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>151.613</u>	<u>211.329</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.613</u>	<u>211.329</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.050.646	1.100.832
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.876.312</u>	<u>1.715.980</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.926.958</u>	<u>2.816.812</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	334.186	283.530
	Gæld til pengeinstitutter	365.001	71.423
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.060	161.205
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	903.491	958.631
	Anden gæld	<u>696.774</u>	<u>718.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.512</u>	<u>2.193.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.373.470</u>	<u>5.010.576</u>
	Passiver i alt	<u>5.807.307</u>	<u>5.697.570</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.728.281	2.045.415
Andre omkostninger til social sikring	32.944	25.207
Personalemkostninger i øvrigt	63.716	51.887
	2.824.941	2.122.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.550.000	2.550.000
Tilgang i årets løb	449.850	0
Kostpris 31. december 2016	2.999.850	2.550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-338.800	-290.400
Årets afskrivninger	-55.898	-48.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-394.698	-338.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.605.152	2.211.200
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	4.031.812	3.477.440
Tilgang i årets løb	98.350	554.372
Afgang i årets løb	-185.000	0
Kostpris 31. december 2016	3.945.162	4.031.812
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.475.567	-1.278.557
Årets afskrivninger	-250.488	-197.010
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	185.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.541.055	-1.475.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.404.107	2.556.245
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-24.335	-271.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-193.441</u>	<u>246.939</u>
	<u>-217.776</u>	<u>-24.335</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	50.186	832.192	1.100.832	1.384.362
Gæld til pengeinstitutter	<u>284.000</u>	<u>740.000</u>	<u>2.160.312</u>	<u>1.715.980</u>
	<u>334.186</u>	<u>1.572.192</u>	<u>3.261.144</u>	<u>3.100.342</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.605 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.043 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.525 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter udvalgte driftsmidler der indgår i de materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bomholt Holding ApS, CVR-nr. 32149561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.